
A'3SAABLOY 

Smlouva o zajištění bezpečnostní kontroly číslo 5S-CZ20170504 

Objednatel 
společnost: 

sídlem: 

uzavřená ve smyslu§ 2586 a násl. občanského zákoníku mezi těmito smluvními stranami: 

zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební 
je součástí veřejné vysoké školy, která vznikla ze zákona (zákon č. 111/1998 Sb.) 
a nezapisuje se do obchodního rejstříku 
Veveří 331/95 
602 00 Brno 
prof. Ing. Rostislavem Drochytkou, CSc., MBA děkanem fakulty 
00216305 
CZ00216305 
xxx

zástupce pro věcná jednání: xxx 

a 

Zhotovitel 
společnost: 

sídlem: 

zastoupená: 

IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r.o. 
obchodní rejstřík oddíl C, vložka 6108, Městský soud Praha 
U Blaženky 2155/18 
150 00 Praha 5 
Jiřím Chalupou, prokuristou společnosti 
Evou Annou Sofií Karlsson, jednatelkou společnosti 
44846444 
CZ44846444 
xxx 

(společně dále též jako „smluvní strany") 

I. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provádět pro objednatele pravidelné roční bezpečnostní kontroly 
zařízení automatických dveřních systémů z hlediska toho, zda splňují minimální požadavky vyplývajících z platné 
legislativy. Dále se zhotovitel zavazuje provádět pozáruční servis dodaných automatických dveřních systémů (dále též 
jako „zařízení") v objektu či objektech objednatele. Jedná se o tyto objekty a tato zařízení: 

Objekt, adresa: Umístění v objektu: Typ zařízení: 
VUT v Brně, Žižkova 17, Veveří 95, Rybkova 1, Brno viz Příloha č. 1 

2.1 Zhotovitel se zavazuje: 
li. Závazky smluvních stran

a) Provádět 1x ročně kontrolu bezpečnostních funkcí automatických dveřních systémů a zjišťovat stav opotřebení 
jednotlivých součástí zařízení.

b) V rámci pozáručního servisu provádět servisní zásahy na základě výzvy objednatele, doručené či oznámené na fax: 
xxx, xxx, e-mail: xxx, telefon xxx a to v pracovní době (pondělí až pátek 8:00 až 16:30 h), nebo v mimopracovní době 
na tel. xxx - pohotovost Čechy, či xxx - pohotovost Morava, s výjezdem servisního technika na místo s diagnostikou do 
24 hodin (varianta A) nebo do 8 hodin (varianta B) od obdržení výzvy s nahlášením poruchy.

c) Poskytovat objednateli po dobu účinnosti této smlouvy slevu z platných cen náhradních dílů
d) Ohlásit objednateli svoji návštěvu na prohlídku zařízení dle bodu 2.1 písm. a) této smlouvy předem: 

Kontaktní osoba: Kontaktní telefon: 
xxx xxx 

Kontaktní e-mail: 
xxx 

e) Po provedení bezpečnostní kontroly zapsat stav zařízení do Servisního protokolu a předat jej zástupci objednatele k
podpisu.

2.2 Objednatel se zavazuje:
a) Oznámit zhotoviteli poruchu na zařízení neprodleně po jejím zjištění. Při nahlašování poruchy pracovník objednatele

uvede:
- číslo této smlouvy, své jméno a kontaktní telefon, objekt, umístění, typ zařízení, popis poruchy a variantu pro výjezd
technika: (varianta A- dojezd 24 hodin, varianta B - dojezd 8 hodin).

The global leader in cloor opening solutions ASSAABLOY 

1 ( 3) 



ASSAABlDY 

b) Uhradit zhotoviteli cenu změny nastavení radarů, rychlosti pohybu a dojezdových vzdáleností zařízení, jestliže tyto
parametry byly již dříve nastaveny dle přání uživatele a je-li toto požadováno mimo termín pravidelné bezpečnostní
kontroly.

c) V případě závady způsobené neodborným zásahem v rozporu s provozními předpisy či návodem k obsluze uhradit
zhotoviteli náklady na opravu zařízení v plné výši bez ohledu na případně přijatou záruku za opravu a bez jakýchkoliv
slev.

3.1 

Ill. Cena a platební podmínky 

Roční poplatek za provádění činností specifikovaných článkem I. a 2.1 činí: 
Automatické dveře posuvné (BESAM) 
Automatické dveře posuvné (Record, Dorma, GEZE, Portalp, SPEDOS, ostatní) 
Cena celkem za rok 

1.500,- Kč/1 ks , 13 ks 
1.500,- Kč /1 ks , 9 ks 

33.000,- Kč + DPH v zákonné výší 

3.2 Sjednaná cena platí ode dne podpisu smlouvy do 31. 12. 2018. Aktualizace ceny pro další kalendářní roky bude na 
základě dodatku smlouvy provedena podle výše inflace vyhlášené českým statistickým úřadem pro daný kalendářní 
rok. 

3.3 Cena zahrnuje náklady zhotovitele na dopravu spojenou s prohlídkou zařízení a za čas strávený pracovníkem při 
provádění kontroly dle bodu 2. 1. písm. a). Cena nezahrnuje materiálové náklady náhradních dílů. Úhrada ceny bude 
provedena 1x ročně na základě faktury vystavené zhotovitelem po provedené prohlídce. 

3.4 Dále se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli na základě vystavených faktur tyto náklady na provedené pozáruční 
opravy zařízení: 
za hodinu práce v době pracovní - dojezd 24 hodin (varianta A) 
za hodinu práce v době pracovní - dojezd do 8 hodin (varianta B) 
příplatek za hodinu práce v době mimopracovní 
cena použitých náhradních dílů 
náklady na dopravu tam a zpět 

590,- Kč 
700,-Kč 
30 % 
dle platného ceníku - 1 O % 
14,- Kč/ km, Brno 520,-Kč 

3.5 Faktury jsou splatné ve lhůtě 20 dnů od data vystavení. Pro případ nedodržení termínu splatnosti faktury se sjednává 
úrok z prodlení ve smluvní výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. Pokud bude mít objednatel k 
faktuře zhotovitele připomínky, je povinen vrátit fakturu ještě před uplynutím jejího termínu splatnosti a to spolu s 
důvody, které daly podnět k jejímu vrácení. V případě nedodržení termínu splatnosti jakékoliv řádně vystavené faktury 
má zhotovitel právo nezahájit další opravu nebo prohlídku ve výše uvedené lhůtě až do provedení její úhrady. 

IV. Kvalita prací a záruka za dílo

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající účelu smlouvy, právním a závazným technickým předpisům. 
Zhotovitel poskytuje záruku na provedené práce v délce 3 měsíce a na vyměněné náhradní díly v délce 12 měsíců ode 
dne dokončení praci. 

4.2 Záruka se nevztahuje na poškození zařízení v důsledku: 
- neodborného zásahu do dveřního systému,
- násilné manipulace s dveřním systémem objednatelem, obsluhou či třetí osobou
- vandalismu, živelné pohromy atd.,
- běžného opotřebení, nebo pokud dojde k poškození skleněných výplní,
- nedodržení provozního prostředí (v dodávce el. energie například přepětí, nenormální proudové rázy, dále
mimořádná vlhkost, teplota, prašnost, agresivita prostředí atd.).
- na náhradní díly s charakterem spotřebního materiálu. Jmenovitě se jedná o podlahové vodítko, dráhu pro podlahové
vedení, těsnící kartáčky, kladky pohonu (u SL500), uhlíky motoru (u karuselových dveří).

4.3 Reklamace vad musí být provedeny objednatelem vždy písemnou formou s uvedením popisu vady.

V. Doba trvání smlouvy

5.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a 'nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

5.2 Smlouvu může každá ze smluvních stran písemně vypovědět bez udání důvodů, přičemž výpovědní lhůta pro obě 
strany činí 6 měsíců a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

VI. Závěrečná ujednání

The global leader in door opening solutions ASSAABLOY 

2 ( 3) 



ASSAABIDY 

6.1 Ostatní právní poměry neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanovením občanského zákoníku (zák. č.
89/2012 Sb.), zejména ustanoveními§ 2586 a násl. o smlouvě o dílo.

6.2 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných číslovaných dodatků, které jsou
odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami a stávají se nedílnou součástí této smlouvy. 

6.3 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech vzájemné potvrzených oběma smluvními stranami, z nichž jedno
vyhotovení obdrží zhotovitel a dvě vyhotovení objednatel.

6.4 Obě smluvní strany shodně konstatují, že smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz souhlasu
s jejím obsahem připojují své podpisy.

6,.5. Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje povinnost;
jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění smlouvy zajišťuje
objednatel. 

6.6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Tato servisní smlouva č. SS-CZ20170504 plně nahrazuje servisní smlouvu č. SS-CZ050170 . 

.tD• lo, 2>( r 
V ............................. : V Praze:

za zhotovitele:za objednatele:

prof. Ing. Ro tislav Drochytka, CSc., MBA
děkan

S&��:�:;ystems, spol. s r.o.

The global leader in door opening solutions 

3 ( 3) 

ASSAABLOY 



Příloha č. 1 k servisní smlouvě č, SS-CZ20170504 

UMÍSTĚNÍ ZNAČKA 

1 vstup do budovy Žižkova DORMA 

2 Dl do E2 BESAM 

3 Dl do B GEZE (LANOS) 

4 B do R SPEDOS 

s R do B SPEDOS 

6 vstup Rybkova no name 

7 vstup cukrárna Rybkova venkovní no name 

8 vstup cukrárna Rybkova vnitřní no name 

9 vstup "El" vnitřní BESAM 

10 vstup "El" venkovní Portalp 

11 KIC dřevěné -lPP BESAM 

12 knihovna východ BESAM 

13 
. 

knihovna vstup BESAM 

14 vstup z "B" do "A" BESAM 

15 vstup z "A" do "B" BESAM 

16 vstup z "A" do "C" BESAM 

17 vstup z "C" do "A" BESAM 

18 Dl - 2 NP BESAM 

19 vstup "D3" vnitřní BESAM 

20 vstup "D3" venkovní Record 

21 vstup z "A" do "D" na lávku BESAM 

22 budova "A" vstup z 1.NP do 1. PP BESAM 

V Brně: 

zaobjednatelec

TYP DVEŘÍ 

posuvné 2kř 

kyvné PwSw-2 

posuvné 2kř 

posuvné 2kř 

posuvné 2kř 

GU-SKS, posuvné 

GU-SKS, posuvné 

GU-SKS, posuvné 

posuvné 

posuvné 

posuvné 

posuvné (US) 

posuvné (US) 

posuvné 

posuvní (US) 

posuvné (US) 

posuvné (US) 

posuvné 

posuvné (EMD) 

posuvné 

posuvné 

posuvné (US) 

V Praze: 

, za zhotovitele: 

J ... Chalupa pr6kurista1n ' 
pol sr o.ASSA ABLOY EntrancL Systems� . . 

I 

(5)




